CERUDA0 •
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina
a Lei Orgánica do i.niciPio.

g.  2-3

imerv

an'aew,r0,:T.

nir 	0 ai de Adni ecretar to

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

DECRETO No. 058/2023
DE 02 DE MAIO DE 2023

NOMEIA ASSESSOR DO GABINETE
DO PREFEITO, SÍMBOLO CCE-I, O
SR°. JOÃO MANOEL FERREIRA
DA SILVA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMISPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
Município de Carrnápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear JOÃO MANOEL FERREIRA DA SILVA, portador do RG.
n ° . 2.232.347-3-SSP/SE e do CPF no. 058.525.615-25, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor do Gabinete do Prefeito, Símbolo CCE-I, a partir de 02 de
maio de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMISPOLIS, em 02 de
maio de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

1

Prefeitura Municipal de Carrnápolis - Praça 16 de Outubro, 135- Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail. carmopolis@carmopolis-se.com.br

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

DECRETO No. 058/ 2023
DE 02 DE MAIO DE 2023

NOMEIA ASSESSOR DO GABINETE
DO PREFEITO, SIM BOLO CCE-I, O

5PP, JOÃO MANOEL FERREIRA

DA SILVA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

C E R T o A o
Cen3ko5;Le a pt di&de deste

foi reanucla por allianán no
quadno dee5isos da Prefeitura
Munizipat. unnfonne dtrunna
a Lei Orgricji LlCtPtD,

'0 OFICVSt 00

ICIPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
Terça-feira

02 de Maio de 2023
Pag.: 15 Edição N°621

GABINETE DA PREFEITA

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atrIbuitões .que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

ivkinicipio de Carmopolis-SE,

RESOLVE:

Art. 10. - Nomear JOÃO MANOEL FERREIRA DA SILVA, portador do RG.

no.• 2.232.347-3-SSP/SE e do CPF no, 058.525.615-25, para exercer o Cargo em

Comissão de Assessor do Gabinete do Prefeito, Simboto CCE-I, a partir de 02 de

maio de 2023.

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-Se às disposições em contrario.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 02 de

maio de 2023;:: 	 .

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal dr Carmtpotis -Praça 1G do Outubro. 135 -Fone (75j 3277-1219

CNPJ 13.108.533(0001 -22 - e-mait, cannopolis ka.canimpolis-se.eorn.br

Gestor Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D57060858584E7023AFF4B

	00000001
	00000002